UFFICIO PROVINCIALE DI:

| Automobile Club d'ltalia  (___PAVENNA__} pussucorasstno svoscausoo

| marea:[ cssoopy |

- | 1sPEZIONE

]

" *Mod NP§- ST :Certifcasion

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro f
Assi n.ro

Prima Formalita'
gaFt’a Prima Formalita'

Ultima Formalita'
gaFt’a Ultima Formalita'

gII\:TI DELLA INTESTAZIONE

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

CS399DJ

ZFA16800000376107

FIAT AUTO SPA 169CXC1A AX
12/04/2005

51,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
FURGONE

1248

GASOLIO

1025

440

1465

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
12/04/2005
A046333U

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
24/03/2006
A036667S

A036667S
24/03/2006
SCRITTURA PRIVATA
15/03/2006
¥ 10.200,00 * Euro

Numero precedenti intestazioni 1

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 723 del 20/06/2019 09:11:04

Importo bollo
Importo emolumenti
Importo totale

foglio n.ro 1

t il LR IR
TR LT LI TTRPORR I 28 R s SR ) RS ST 45 4 TR SN L BRI N . 10 ALTRAR T R BER 6 0 IR Tl s ke e R T MR

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

hhdkhkkk ik 0,00 * Euro
dhkhhhhkkhk 6 00 * Euro
RhERARRAhhk 6’00 * Euro




